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Mystiska eldkulorna över Sverige 
avslöjar experim ent med nya vapen

I fredags iakttogs över Landskrona 
e tt slags lysande projektiler, som satte 
i  gång en våldsam  diskussion i Syd­
sverige. Sam ma n a tt kunde en annan 
m ystisk ”eldkula” också iakttagas över 
örlogsvarvet i K arlskrona, där ”h im la­
kroppen” gnistrade fram  m ycket lågt 
över m arken och gick i en bana frän  
n o rr m ot söder.

Vid 11-tiden på söndagskvällen kom

återigen flygande p ro jek tiler över Sve­
rige och denna gång över Hälsingborg, 
där e tt flertal personer kunde  iak tta  fe ­
nomenet.

Åtskilliga personer som u nder kriget 
såg de flygande bom berna över Ble­
kinge tro r a tt det även nu  rö r sig om 
liknande förem ål. Så v itt m an förstår 
rö r det sig om experim ent i östersjön  
med något n y tt hem ligt krigsvapen.

Sidan å t t a

Ny mystisk ”eldkula”
över örlogsvarv

Experiment med 
hemligt vapen?
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KARLSKRONA, m åndag (Expressen).
Sorn tidigare om talats observerade 

en person natten till fredagen på ö r­
logsvarvet i K arlskrona e tt flygande 
förem ål som kunde antas vara en m e­
teor. Iakttagaren tyckte a tt ”him la­
kroppen” gick m ycket lågt. Den kom 
från norr, gick i en bana mot söder 
och försvann i Hasslölandet. Den iak t­
togs under ca en halv  m inut, och 
m an kunde bl. a. lägga m ärke till e tt 
s ta rk t gnistregn från  ”stjärten”. 
Liiknamie fenom en som det i K arls­

k rona har som bekant varit synliga även 
på andra platser i landet och vid ungefär 
sam ina tidpunk t bl. a. i Landskrona. Pä 
söndagen fram förde flera personer som un ­
der krigsåren observerade de flygande 
bom berna över Blekimge den hypotesen att 
d e t m l tydligen rö r sig om nya experi­
m ent med fjärrsty rda  bomber. Hypotesen 
saknar in te fog ocih det skall bli in tres­
s a n t  a t t  se, om fenomenet fo rtsä tter att 
uppträda, vad iakttagelserna i så fa ll kan 
leda till. Tydligen rö r det sig om expe­
rim ent i öste rsjön  m ed något h y tt hem ­
ligt vapen.

E ldkula  ö ver  Hälsingborg.
HÄLSINGBORG, m åndag (Expressen). 
Som bekant iakttogs över Landskrona 

i fredags e tt slags lysande projektiler. Vid 
31-tiden på söndagskvällen in träffade nå­
got liknande över Hälsingborg. Förem å­
let, v ilket syntes som c i sta rk t lysande 
stjärna, rörde sig m ot norr och uppsluka- 
den så småningom av molnen. Eldkulan 
iakttogs vid tillfället ungefär i höjd  med 
viadukten på norr i Hellsingborg. L jus­
skenet ansågs alltför stark t för a tt kunna 
h ärröra  från  lanternorna på e tt flygplan.
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